[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 436/2020

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao recapeamento do solo asfáltico da Rua das Ametistas  - Jardim Nova Palmares.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__21_1243575246]Solicita à Prefeitura proceder ao recapeamento do solo asfáltico da Rua das Ametistas  - Jardim Nova Palmares.

                JUSTIFICATIVA

O bairro está em estado muito precário, cheio de buracos e tem um buraco nesta rua muito profundo e perigoso. Solicito urgência no reparo.

                             Valinhos, 19 de fevereiro de 2020.

           Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                                                          Vereador